

Vendlet ApS

Egelund 33, Aabenraa

CVR-nr. 21 80 02 79

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021

Dirigent:

.....
Peter Maindal



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Vendlet ApS
Adresse, postnr., by	Egelund 33, Aabenraa
CVR-nr.	21 80 02 79
Stiftet	29. juni 1999
Hjemstedskommune	6200
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.vendlet.dk
E-mail	vendlet@vendlet.dk
Telefon	96 31 00 50
Direktion	Peter Maindal, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa
Bankforbindelse	Jyske Bank Perlegade 81 A, 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Vendlets hovedaktivitet er produktion og markedsføring af et elektrisk vendelagen, der sælges under navnet VENDLET. Produktet medvirker til skånsom håndtering af sengeliggende patienter og handicappede personer samt en betydelig forbedring af arbejdsmiljøet for plejepersonalet. Vendlet er markedsførende i dette forretningssegment nationalt såvel som internationalt.

Virksomheden afsætter derudover madrasser, lejringsprodukter, manuelle forflytningsprodukter og engangsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Vendlet oplever samlet set fortsat, at virksomhedens kompetencer og produkter matcher markedernes krav og behov.

Dette gælder i Danmark såvel som i udlandet, hvor der opleves en stadigt øgende eksport, som i 2020 nåede det højeste niveau hidtil. Samlet set kommer Vendlet ud af 2020 med øget omsætning og et resultat på tkr. 2.109. Ledelsen finder resultat meget tilfredsstillende.

Ligeledes er udviklingen i datterselskabet Vendlet B.V. fortsat særdeles positiv, og Vendlet B.V. slutter regnskabsåret 2020 med overskud.

Vendlet arbejder fortløbende med produktudvikling. I 2020 lancerede Vendlet næste generation af VENDLET systemet. Markederne har taget særdeles godt imod den nye generation, og den nye patenterede og designbeskyttede teknologi understreger virksomhedens position som markedsførende i segmentet elektriske vendelagner.

COVID-19

2020 var dog også et år, som i den grad blev præget af Covid-19 pandemien. Vendlet blev ikke mindst ramt af pandemien i andet kvartal, hvor Danmark og Europa lukkede ned. Trods den operationelt vanskelige situation har Vendlet i Danmark været betragtet som kritisk leverandør og ikke mindst i andet halvår oplevet stor aktivitet. Ligeledes har eksporten udviklet sig positivt hvor markederne hurtigt tilpassede sig situationen, og Vendlet oplevede efterfølgende stigende eksport.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at regnskabsåret 2021 vil udvise overskud og vækst.

Vendlet fastholder fokus på vækst nationalt og internationalt og oplever stadigt stigende efterspørgsel på produkterne. Der forventes således fremgang i af- og omsætningen i 2021 i Danmark inklusive datterselskabet i Holland såvel som i det øvrige udland.

Der vil ligeledes fortsat være fokus på produktudvikling og forbedringer i virksomhedens processer og procedurer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	12.677.579	10.813.638
2	Personaleomkostninger	-9.405.061	-9.468.629
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-630.855	-553.419
	Resultat før finansielle poster	2.641.663	791.590
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	464.691	762.643
3	Finansielle indtægter	22.389	18.507
4	Finansielle omkostninger	-644.384	-635.465
	Resultat før skat	2.484.359	937.275
5	Skat af årets resultat	-375.545	-11.987
	Årets resultat	2.108.814	925.288
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	0
	Reserver for udviklingsomkostninger	594.381	511.055
	Overført resultat	514.433	414.233
		2.108.814	925.288

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	4.097.589	249.686
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	147.634	180.479
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	191.401	3.284.726
		<u>4.436.624</u>	<u>3.714.891</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.062.051	987.792
	Indretning af lejede lokaler	0	0
		<u>1.062.051</u>	<u>987.792</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.570.198	1.811.387
	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
	Andre tilgodehavender	175.338	170.231
		<u>1.760.536</u>	<u>1.996.618</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.259.211</u>	<u>6.699.301</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	7.197.479	7.163.838
		<u>7.197.479</u>	<u>7.163.838</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.861.485	3.111.326
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	736.861	601.713
	Udskudte skatteaktiver	140.363	445.827
	Tilgodehavende selskabsskat	500	115.000
	Andre tilgodehavender	253.319	125.204
	Periodeafgrænsningsposter	395.170	442.623
		<u>4.387.698</u>	<u>4.841.693</u>
	Likvide beholdninger	<u>119.072</u>	<u>46.254</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.704.249</u>	<u>12.051.785</u>
	AKTIVER I ALT	<u>18.963.460</u>	<u>18.751.086</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
9	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	3.345.258	2.750.877
	Overført resultat	2.065.069	1.539.822
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Egenkapital i alt	6.910.327	4.790.699
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	774.693	325.590
		774.693	325.590
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	6.228.391	10.342.309
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.283.007	1.624.436
	Gæld til tilknyttede virksomheder	526.265	212.830
	Skyldig sambeskatningsbidrag	70.081	0
	Anden gæld	3.170.696	1.455.222
		11.278.440	13.634.797
	Gældsforpligtelser i alt	12.053.133	13.960.387
	PASSIVER I ALT	18.963.460	18.751.086

- 1 Anvendt regnskabspraksis
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
11 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.750.877	1.539.822	0	4.790.699
Overført via resultatdisponering	0	594.381	514.433	1.000.000	2.108.814
Valutakursregulering	0	0	10.814	0	10.814
Egenkapital 31. december 2020	500.000	3.345.258	2.065.069	1.000.000	6.910.327

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vendlet ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

Posten omfatter forsknings- og udviklingsomkostninger, der ikke opfylder kriterierne for aktivering, samt afskrivning på aktiverede udviklingsomkostninger.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	5-7 år
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3 år
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	5 år

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	3-5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 5 år.

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsevnen lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsevnen for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Leasingforpligtelser

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019		
2 Personaleomkostninger				
Lønninger	7.600.199	7.699.752		
Pensioner	1.221.417	1.238.686		
Andre omkostninger til social sikring	146.096	171.033		
Andre personaleomkostninger	437.349	359.158		
	<u>9.405.061</u>	<u>9.468.629</u>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>17</u>	<u>18</u>		
3 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.895	17.765		
Renteindtægter i øvrigt	1.494	742		
	<u>22.389</u>	<u>18.507</u>		
4 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	246.681	234.127		
Renteomkostninger i øvrigt	373.144	400.803		
Rentetillæg og skat indregnet som finansielle poster	24.559	535		
	<u>644.384</u>	<u>635.465</u>		
5 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	70.081	0		
Årets regulering af udskudt skat	305.464	9.941		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	2.046		
	<u>375.545</u>	<u>11.987</u>		
6 Immaterielle anlægsaktiver				
kr.	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2020	286.349	614.820	3.284.726	4.185.895
Tilgang i årets løb	4.013.062	86.316	696.637	4.796.015
Afgang i årets løb	0	-36.363	-3.789.962	-3.826.325
Kostpris 31. december 2020	<u>4.299.411</u>	<u>664.773</u>	<u>191.401</u>	<u>5.155.585</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	36.663	434.341	0	471.004
Årets afskrivninger	165.159	82.798	0	247.957
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>201.822</u>	<u>517.139</u>	<u>0</u>	<u>718.961</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.097.589</u>	<u>147.634</u>	<u>191.401</u>	<u>4.436.624</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2020	2.249.936	518.670	2.768.606
Tilgang i årets løb	565.567	0	565.567
Afgang i årets løb	-300.271	0	-300.271
Kostpris 31. december 2020	2.515.232	518.670	3.033.902
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.262.144	518.670	1.780.814
Årets afskrivninger	361.404	0	361.404
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-170.367	0	-170.367
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	1.453.181	518.670	1.971.851
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.062.051	0	1.062.051

8 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2020	745.014	15.000	170.231	930.245
Tilgang i årets løb	0	0	5.107	5.107
Kostpris 31. december 2020	745.014	15.000	175.338	935.352
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.066.373	0	0	1.066.373
Valutakursregulering	10.814	0	0	10.814
Udloddet udbytte	-746.970	0	0	-746.970
Andel af årets resultat	464.691	0	0	464.691
Modregning af mellemværende	30.276	0	0	30.276
Værdireguleringer 31. december 2020	825.184	0	0	825.184
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.570.198	15.000	175.338	1.760.536

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder					
Vendlet	GmbH	Tyskland	100,00 %	-3.984.730	-46.464
Vendlet	BV	Holland	100,00 %	1.570.198	511.155

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter**

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
9 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr.	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med Maindal Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den årlige husleje udgør t.kr. 657.

Endvidere har selskabet indgået operationelle leasingaftaler på biler med en restforpligtelse på i alt t.kr. 585 med en resterende kontraktperiode på op til 3 år.

11 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant på 8,0 mio. kr. Pantet omfatter varelager, debitorer, rettigheder og materielle anlægsaktiver, bogført til 15,3 mio. kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Maindal

Direktion

På vegne af: Vendlet ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-777336414336

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-04-29 06:31:32Z

NEM ID 

Peter Maindal

Dirigent

På vegne af: Vendlet ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-777336414336

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-04-29 06:31:32Z

NEM ID 

Kaj Glochau

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267449727462

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-05-01 14:20:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B82JS-JEXM5-TEBXO-6J2WC-ZWCMF-1W7QF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>